
Zápis o losování Jarní veslařské regaty č. 9 
 
Jarní veslařská regata – Neratovice  7. - 8. 5. 2011
Losování zahájeno 28. 4. 2011 v 18.00 hodin.
 
Přítomni:  za rozhodčí – ing. Jaroslav Zoula

      za pořadatele - Václav Kára, Martin Vyšohlíd, Michal Körney, Pavel Knob,
                                          Petra Jermářová.
                                         . 
Přihlášené oddíly: VK Lysá n.L., KV Kondor Brandýs n.L., KVM 1881 Mělník, ČVK 
Pardubice, ČAC Roudnice n.L., VK Sepap Štětí,  VK Slavia Praha, Chemička Ústí 
n.L., TJ Neratovice.
 
Všem oddílům děkujeme za přihlášky k našim závodům.
 
Do závodů č.: 5, 10, 11, 13, 20, 23, 30, 32, 34, 36, 40, 44, 45, 51 se nepřihlásila 
žádná loď, tyto závody odpadají.
Do závodů č.:8, 26, 27, 29, 31, 41, 42, 47, 52, 55 je přihlášena pouze jedna posádka,
dohlášení je možné při prezentaci před schůzkou zástupců.
Do závodů veteránů je možné dohlásit se nejpozději 1h před startem.
 
Ubytování si nikdo neobjednal.
 
                              
UPOZORNĚNÍ  PRO  VŠECHNY  ODDÍLY:
 
Stanoviště lodí všech oddílů je možné pouze  v prostorách 
areálu veslařského oddílu, vleky a auta musí zůstat před mostem 
k veslařskému oddílu. 
Most na loděnici je v dezolátním stavu, zvláště zábradlí. Část 
na levé straně již byla dokonce našimi méně přizpůsobivými 
spoluobčany odcizena. Je potřeba nejvyšší opatrnost.
 
Schůzka zástupců oddílů a rozhodčích se koná v sobotu  7.5.2011 v 9.00 hodin v 
klubovně pořádajícího oddílu, prezentace v 8:30 hodin.
 
Zahájení sobotního pořadu regaty v sobotu v 11 hod., předpokládaný konec 
do 16 hod. 
 V neděli v 10 hodin, předpokládaný konec do 14 hodin. 
 
Startovní časy se stanoví na schůzce zástupců, protože je v mnoha závodech
přihlášena pouze jedna posádka. Případné dohlášky by tak znehodnotily 
předem stanovený časový pořad.
 
Občerstvení v loděnici pořadatele.
 
Losování ukončeno dne 28.4.2011 ve 20 hod.
 
Zapsal: Václav Kára 



 


